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Denne tegning er ØSBs ejendom og må ikke kopieres

Dato: Emne: Udført: Kontrol: Godkendt:Revision:

        A 06-01-2012 Side 1 pudses manuelt / maskine. SBS KSA

Tolerancer:

Længde ± Højde ±

Bredde ±

Indstøb. dele ±

Udsparing ±

svb 15-02-2012 Fundamentsblok 2400

0 stk.-Fundamentsblok 2400

Fundamentsblok 2400

 

 40,00R408 (Grå beton)

Pudset Glat Glat Glat Glat Glat

800,00 mm

2400,00 mm

850,00 mm

3399,394 kg

-

Højde:

Længde:

Bredde:

Vægt:

Hoveddata:

Beton: Styrke: Miljø: Matrice:

Overflade:

Element side: 1 2 3 4 5 6

Beskrivelse:

Mærke: Antal:

Sag:

Mål: Ing.: Tegn.: Kontrol: Godkendt: Dato: Sag nr.: Tegning nr.:

1,44 m^3Mængde: Stålfibre: -
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